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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kővér László
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

=VI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

46/1994. (IX.30.) ООУ határozat 91 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést

kívánok benyújtani „Lesznek-e magyar beszállítói а paksi beruházásnak?» сímmеl

Németh Lászlóné nemzeti fejlesztési miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Ön а január 24.-i paksi látogatását követő sajtótájékoztatóján azzal az ígérettel hitegette а
hazai közvéleményt, hogy а Paksi Atomerőmű bővítése során 40 százalékos lesz а magyar

beszállítói arány. Kérem, szíveskedjen pontos és tényszer ű válaszaival hozzájárulni annak

megítéléséhez, hogy az idézett kijelentésnek volt-e bármilyen valóságalapja .

- Helytálló-e az а feltételezés, hogy а beruházás fővállalkozója а Roszatom lesz?

- Helytálló-e az а feltételezés, hogy az alvállalkozók kiválasztásáról а végső döntést а
fővállalkozó hozza meg?

- Szerepel-e а Roszatommal kötö tt megállapodásban egyértelmű garancia а 40 százalékos

magyar beszállítói arányra?

- Szerepel-e а Roszatommal kötött megállapodásban olyan kitétel, amely döntési jogkört

biztosít а magyar félnek а beszállítók kiválasztásánál?



- Mi а magyarázata, hogy а tervezett bővítésnek а Lévai projekt keretében készült

megvalósíthatósági tanulmányában az szerepel : az esetlegesen elérhető 40 százalékos
"magyar" beszállítói arány csak а szerződött beszállítók székhelyére igaz, valójában а
szakemberek és а technológiák ezekben az esetekben is külföldről érkeznеk majd, vagyis а 40

százaléknyi költségnek csak а töredéke maradhat idehaza (azaz ebben az esetben "magyar "

beszállító lehet például az Alstom Hungária Zrt, amely Franciaországban készült turbináka t
szerelhet be az új reaktorokba, jórészt francia alkalmazottak közreműködésével)?

- Mi lehet az oka, hogy az említett megvalósíthatósági tanulmányban -amelyben el őzetesen
felmérték а potenciális beszállítókat - az olvasható : legfeljebb 26+21+39 vállalat vonható be а
beruházásba? Kérem szíves tájékoztatását arról, hogy mit jelent а 26+21+39-es bontás, és
melyek а szóban forgó vállalatok .

Tisztelettel :

Budapest, 2014. február 26 .

LMP
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